
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/budzet-i-wpf/rok-2008/1142,Zmiana-z-dn090908.html
29.04.2024, 10:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zmiana z dn.09.09.08

 

U C H W A Ł A Nr   XIV/71/08

RADY GMINY   POŚWIĘTNE

z dnia 9 września 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. )
w związku z art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co
następuje:

                                                                       § 1

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2008 r.

1)     Zwiększa się plan dochodów o kwotę 267 000 zł zgodnie z zał. Nr 1 w
tym dochody z zadań zleconych o kwotę 12 000 zł zgodnie z zał. Nr 1 a.

2)     Zwiększa się plan wydatków o kwotę 267 000 zł zgodnie z zał. Nr 2 w
tym wydatki z zadań zleconych o kwotę 12 000 zł zgodnie z zał. Nr 2 a.

3)     Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 237 969 zł                                 
Wydatki inwestycyjne po dokonanych zmianach określa zał. Nr 3

Budżet po zmianie:

Dochody                                                        12 309 221 zł                                    

w tym z zadań zleconych                                  2 281 119 zł

Wydatki                                                        12 141 221 zł



w tym z zadań zleconych                                 2 281 119 zł

 

                                                                       § 2      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

 

                                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego .

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /-/ Bogusław Ulejczyk

 

 

 

Pliki do pobrania
zarz i zał. docx, 26.74 KB,

Metadane

Data publikacji : 09.09.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Staszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Poprzedni Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1719/UchwalaNrXIV7108.docx
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1719/UchwalaNrXIV7108.docx
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1142,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/budzet-i-wpf/rok-2008/835,Projekt-budzetu-Gminy-na-2008-rok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/finanse/budzet-i-wpf/rok-2008/835,Projekt-budzetu-Gminy-na-2008-rok.html

